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Korzystanie z oprogramowania do kopiowania i wklejania plików PDF w systemie Microsoft Windows 10
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PDF Kopiuj Wklej to funkcja, którą firma Microsoft zintegrowała ze wszystkimi wersjami systemu Windows. Jeśli natknąłeś się na jakikolwiek plik PDF, być może zauważyłeś, że niektóre linie lub sekcje zostały usunięte, najprawdopodobniej z powodu narzędzia PDF Protect, które zostało użyte do ochrony pliku przed edycją lub zmianą. Wszystko, co musisz zrobić, to kliknąć plik PDF prawym przyciskiem myszy, kliknąć „Właściwości”, a następnie kliknąć „Usuń”, aby usunąć plik PDF, którego dotyczy problem. Jeśli jednak zastanawiasz się, jak działa ta konkretna funkcja kopiowania i wklejania, jest to naprawdę dość proste - cóż, wszystko odbywa się za kulisami. Możesz włączyć/wyłączyć ochronę plików PDF w kilku prostych krokach:
Po włączeniu funkcji Kopiuj PDF, wklej, za każdym razem, gdy trzeba przekonwertować jeden plik PDF na inny format, wystarczy kliknąć prawym przyciskiem myszy żądany plik PDF i wybrać opcję „drukuj” lub „kopiuj”. Po wybraniu jednej z tych dwóch opcji na ekranie zostanie wyświetlona nowa strona, której można następnie użyć do przekonwertowania pliku PDF na inny format (na przykład można go przekonwertować do formatu Word w celu wydrukowania) lub po prostu skopiować jego zawartość do innego dokumentu PDF. Możesz także użyć funkcji do ukrywania i pokazywania różnych elementów graficznych, takich jak przyciski, pola wyboru, przyciski opcji itp. Podobnie jak w przypadku każdego innego narzędzia dostępnego w programie Microsoft Word, możesz dostosować wygląd dokumentu w dowolny sposób.< /p>
Ostatnim krokiem jest użycie wysokiej jakości drukarki PDF. Aby to zrobić, musisz zainstalować na swoim komputerze oprogramowanie do kopiowania i wklejania plików PDF. Po zainstalowaniu należy podłączyć komputer do drukarki PDF, co umożliwi jej przeszukanie dysku twardego w poszukiwaniu odpowiednich dokumentów. Po pobraniu żądanego pliku PDF możesz go zapisać w dokładnie takim formacie PDF, jak określony w wierszu poleceń.
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 1.01  PDF Copy Paste. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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